
 

     

Nyhedsbrev uge 36 

  
Sommersæsonen er nu på sidste måned, og der er gang i DM-stævnerne. På bane går 
starten i denne weekend med de unge riffelskytter på 50, 200 & 300 meter og for alle 
aldersgrupper på 25 meter pistol på skydebanerne i Vingsted. Sidste weekend i september 
afsluttes DM med de voksne riffelskytter og pistolskytterne. Biatlonskytterne skal dog ikke til 
Vingsted, men til Århus. Knæk og bræk til alle skytter de kommende uger. Følg med via 
vores DM-side www.dgi-skyd.dk/DM. 
Tuse Skytteforening skal skyde de sidste skud på 200 meter skydebanen ved Tuse Bjerg, 
som lukker efter mange år, hvor byen nu rykker nærmere. Deltag i deres sidste stævne på 
banen næste weekend 16. september 2023.  
  
Landsdelen er vært for Nordisk Mesterskab i pistolterræn sammen med DGI Skydning 
pistoludvalg. Mesterskabet skydes i Igelsø ved Holbæk, hvor vores kompetencegruppe har 
stor erfaring med gode terrænskydninger. Du kan også prøve kræfter og udfordre dig selv 
og skyde på mesterskabsbanen, med de særlige regler, der gælder. Er du mere til at se på, 
så bliver der denne gang et publikumsområde i grusgraven. Kom og se de nordiske skytter 
dyste på tætteste hold, og ta’ familien, naboen eller gode venner med ud og se 
pistolterrænskydning. 
  
I oktober har vi fået mulighed for at køre et testforløb af Ungtræneruddannelsen riffel, som 
er for 13-18-årige skytter, der gerne vil give en hånd med på skydebanen. Der er en 
dynamik i at have unge, der instruerer unge. Holdes 7. og 21. oktober i landsdelen. Har du 
en ung i skytteforeningen som kan begge dage, så skriv straks en indstilling til Kim Bay 
på   kim.bay@dgi.dk  
  
Vintersæsonen er næsten på plads, vi har fået de fleste aktiviteter i kalenderen, som vi 
plejer, så den er nu til layout og trykkes herefter for at ramme formandens postkasse sidst i 
september. Hjemmesiden opdateres løbende, så følg også med der. 

     

 

Skole DM 2023 
  
Vintersæsonen byder på Skole DM i skydning, som er for elever i 5. klasse. Der skydes 
med riffel på 15 meter. Der må skydes med luftrifler, som gør det lettere med registrering og 
ammunitionsomkostninger. Vi har allerede fået den første tilmelding fra Eggeslevmagle, og 
her vil vi være behjælpelig med en pressemeddelelse.  

Tilmeld jeres skoler 
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Seniortræf 60+ i Korsør  
  
Der skydes 25, 50 &; 200 meter. Afholdes 
20 september og der sluttes af med frokost 
og lodtrækningspræmier. Du kan allerede 
nu sætte X i kalenderen til næste træf, som 
bliver i Fløng-Hedehusene 7. november. 
  
Tilmeld dig 

  
     

 

  

 

Skyttemøde 27/9-2023 
  
Stævne- og turneringsudvalget i DGI Midt- 
og Vestsjælland Skydning inviterer 
hermed alle landsdelens riffel- og 
pistolskytter. Se de gældende stævne- og 
turneringsregler og hør om ændringerne i 
skyttebogen.  
  
Kommer du? 

  
     

 

  

 

Konsulenten stopper  
  
Kim Bay har søgt nye udfordringer indenfor 
IT-området og stopper som 
skyttekonsulent. Fra oktober vil Kim kun 
være tilknyttet DGI-landsdelen med IT en 
enkelt dag om ugen. Administrationen 
arbejder på en ny løsning af servicering af 
skytteforeningerne. Deltag i skyttemødet 
eller book et foreningsbesøg og ta` afsked 
med Kim på nogle af de sidste 
arbejdsdage med skydning! 
  
  

     

Se kommende begivenheder 
  
på: DGI Midt- og Vestsjælland Skydning (dgi-skyd.dk) 
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